8
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «21»    мая      2012 г.                                       №    18
Об утверждении схемы теплоснабжения
Россыпнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального

района

               В соответствии  с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»   администрация Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
Глава Россыпнянского

сельского поселения                                                                           И.И. Лубянский

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации Россыпнянского сельского поселения от 21.05.2012 г. № 18
СХЕМА

теплоснабжения Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

[image: image1]
Котельная

Спортивный зал

МОУ Медвеженская ООШ